РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Верхнеурледимского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2018 г.                                                                            № 26/99

с. Верхний Урледим

О досрочном прекращении полномочий

Совета депутатов Верхнеурледимского

сельского поселения Рузаевского

муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 17 мая 2018 г. N 47-З
"О преобразовании Верхнеурледимского и Палаевского сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Верхнеурледимского и Палаевского сельсоветов Рузаевского района Республики Мордовия и о внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия", в связи с созданием вновь образованного Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района и на основании пункта 3 части 16 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Совет депутатов Верхнеурледимского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия Совета депутатов Верхнеурледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия шестого  созыва со дня избрания Совета депутатов вновь образованного Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде  Верхнеурледимского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Верхнеурледимского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Верхнеурледимского

сельского поселения
                                                                                  Р.Р. Рахмуков